
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/845/23 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/613/14 Rady Miasta Piły z dnia 24 czerwca 2014 roku w sprawie 

ustalenia przystanków komunikacyjnych, udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Piła1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLVII/613/14 Rady Miasta Piły z dnia 24 czerwca 2014 roku 

w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych, udostępnianych dla operatorów i przewoźników, oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Piła wprowadza się następujące zmiany: 

1) pozycja 239 otrzymuje brzmienie: 

Przystanki na terenie Miasta Piły 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Ulica Strona Nr przystanku 

239 Piła Centrum Przesiadkowe / 

Dworzec PKP 

Zygmunta 

Starego 

02 01 

2) wprowadza się nowy przystanek: 

Przystanki na terenie Miasta Piły 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Ulica Strona Nr przystanku 

262 Piła Centrum Przesiadkowe / 

Dworzec PKP 

Zygmunta 

Starego 

01 02 

 

3) wykreśla się następujące pozycje: 

Przystanki na terenie Miasta Piły 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Ulica Strona Nr przystanku 

59 Piła Z. Starego / Dworzec PKP Zygmunta 

Starego 

02 02 

240 Piła Z. Starego / VIVO! Piła Zygmunta 

Starego 

01 04 

                                                      
1) 1 – zmieniona uchwałami: - nr XX/375/16 z dnia 30 sierpnia 2016 r. - nr XLIV/585/17 z dnia 28 listopada 2017 r. - nr 

LI/651/18 z dnia 27 marca 2018 r. - nr III/25/18 z dnia 18 grudnia 2018 r. - nr XIV/134/19 z dnia 27 sierpnia 2019 r. - nr 

LXVIII/698/22 z dnia 20 grudnia 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 27 grudnia 2023 r.

Poz. 12435



241 Piła Z. Starego / VIVO! Piła Zygmunta 

Starego 

01 05 

242 Piła Z. Starego / VIVO! Piła Zygmunta 

Starego 

01 06 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12435


		2023-12-27T13:27:00+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




